Périodes

1/01-7/02
7/02 -28/02
Vacances de Février
28/02 - 11/04
11/04 au 02/05
Vacances de Printemps
2/05 au 4/07
4/07 au 11/07
11/07 au 22/08
22/08 - 29/08
29/08 - 3/10
3/10-17/10
17/10 au 31/10
Vacances de Toussaint
31/10-12/12
12/12 au 02/01
Vacances de Noél

Le Chantier
de Paul
350

400
350

500
450
750
950
750
450
350
400

350

450

La Maison des Douaniers

Voyage en
Bateau
350

400
350

500
450
750
950
750
450
350
400

350

450

La Cabane

350

400
350

500
450
750
900
750
450
350
400

350

450

L'Atelier de
Louis
350

400
350

500
450
750
950
750
450
350
400

350

450

La Maison de I'ane

Babord

INDISPONIBLE

INDISPONIBLE
INDISPONIBLE

INDISPONIBLE
425
700
850
750
400
325
375

INDISPONIBLE

450

Tribord

INDISPONIBLE

INDISPONIBLE
INDISPONIBLE

INDISPONIBLE
425
700
850
750
400
325
375

INDISPONIBLE

450



