

	La Maison des Douaniers				La Maison de l'âne	
Périodes	<i>Le Chantier de Paul</i>	<i>Voyage en Bateau</i>	<i>La Cabane</i>	<i>L'Atelier de Louis</i>	<i>Bâbord</i>	<i>Tribord</i>
1/01 - 7/02	350	350	350	350	INDISPONIBLE	INDISPONIBLE
7/02 -28/02						
Vacances de Février	400	400	400	400	INDISPONIBLE	INDISPONIBLE
28/02 - 11/04	350	350	350	350	INDISPONIBLE	INDISPONIBLE
11/04 au 02/05						
Vacances de Printemps	500	500	500	500	INDISPONIBLE	INDISPONIBLE
2/05 au 4/07	450	450	450	450	425	425
4/07 au 11/07	750	750	750	750	700	700
11/07 au 22/08	950	950	900	950	850	850
22/08 - 29/08	750	750	750	750	750	750
29/08 - 3/10	450	450	450	450	400	400
3/10 - 17/10	350	350	350	350	325	325
17/10 au 31/10	400	400	400	400	375	375
Vacances de Toussaint						
31/10 - 12/12	350	350	350	350	INDISPONIBLE	INDISPONIBLE
12/12 au 02/01						
Vacances de Noël	450	450	450	450	450	450